Извещение
о внесении изменений в документацию открытого запроса цен в электронной форме                № 23/07-17-ЗЦ на право заключения договора на приобретение и монтаж оборудования для обеспечения независимости внешних сервисов от провайдеров интернет для нужд   ПАО «Самараэнерго»
Организатор открытого запроса цен в электронной форме: ПАО «Самараэнерго»

Адрес организатора открытого запроса цен в электронной форме: 443079, г. Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1.
Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в документацию открытого запроса цен в электронной форме № 23/07-17-ЗЦ на право заключения договора на приобретение и монтаж оборудования для обеспечения независимости внешних сервисов от провайдеров интернет для нужд ПАО «Самараэнерго»:
п. 4.3.6. Проекта договора (Приложение № 2 к документации по открытому запросу цен) изменить и читать в следующей редакции:
«Обеспечить гарантийное сопровождение выполненных по настоящему Договору Работ в течение не менее 12 (Двенадцати) календарных месяцев от даты подписания Акта о приемке выполненных Работ».
п. 6.1.  Проекта договора (Приложение № 2 к документации по открытому запросу цен) изменить и читать в следующей редакции:

«Подрядчик обеспечивает гарантийное, сервисное обслуживание и техническую поддержку выполненных по настоящему Договору Работ в течение не менее 12 (Двенадцати), а Комплектующих в течение не менее 36 (Тридцати шести) календарных месяцев, исчисляемых от даты подписания Заказчиком Акта о приемке выполненных Работ.»